

---

# Bakke og Falk ApS

**CVR-nr.: 43127977**

Hadsundvej 12A  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/05/2025**

---

**Karsten Beltoft**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Bakke og Falk ApS  
Hadsundvej 12A  
2610 Rødovre  
e-mailadresse: kontakt@bakkeogfalk.dk  
CVR-nr.: 43127977  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er renovering af ejendomme, vedligeholdelse, underleverandør til ny-byggeri og anden dermed forbundne aktiviteter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør et tilfredsstillende overskud. Årets resultat anses for forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

|   | Note | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      | <b>1.750.617</b> | <b>1.848.945</b> |
| Personaleomkostninger                   |      | -1.735.275       | -1.732.034       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>15.342</b>    | <b>116.911</b>   |
| Øvrige finansielle omkostninger         |      | -17.114          | -21.165          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>-1.772</b>    | <b>95.746</b>    |
| Skat af årets resultat                  |      | -3.817           | -21.076          |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>-5.589</b>    | <b>74.670</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                  |                  |
| Overført resultat                       |      | -5.589           | 74.670           |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>-5.589</b>    | <b>74.670</b>    |

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

|   | Note | 2024           | 2023           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 118.105        | 342.056        |
| Tilgodehavende skat                         |      | 139.891        | 0              |
| Andre tilgodehavender                       |      | 20.329         | 38.870         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>278.325</b> | <b>380.926</b> |
| Likvide beholdninger                        |      | 56.319         | 100.920        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>334.644</b> | <b>481.846</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>334.644</b> | <b>481.846</b> |

## Balance 31. december 2024

### Passiver

|   | Note | 2024           | 2023           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000         | 40.000         |
| Overført resultat   |      | 36.530         | 42.118         |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>76.530</b>  | <b>82.118</b>  |
| Skyldig selskabsskat  |      | 3.817          | 21.076         |
| Skyldig moms og afgifter  |      | 136.554        | 119.729        |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 117.743        | 258.923        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>258.114</b> | <b>399.728</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>258.114</b> | <b>399.728</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>334.644</b> | <b>481.846</b> |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

5